

TBR Estate ApS

Martinus Rørbyes Vej 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 69 72 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Tanja Bartholomæussen Rold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBR Estate ApS Martinus Rørbyes Vej 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 69 72 72
	Stiftet: 30. august 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tanja Bartholomæussen Rold
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	TBR Holding Aalborg ApS
Kapitalinteresser	Estate Rold & Koch A/S, Aalborg Godthåbsvej 6B ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering og ejendomshandler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 477 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventes i 2022 at blive fusioneret med TBR Holding Aalborg ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.375	-4.526
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	481.371	515.058
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8	-20
Resultat før skat	476.988	510.512
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	476.988	510.512
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	481.371	507.033
Overføres til overført resultat	0	3.479
Disponeret fra overført resultat	-4.383	0
Disponeret i alt	476.988	510.512

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.302.420</u>	<u>1.171.049</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.302.420</u>	<u>1.171.049</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.302.420</u>	<u>1.171.049</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>157.979</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>157.979</u>
	Likvide beholdninger	<u>31</u>	<u>39</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31</u>	<u>158.018</u>
	Aktiver i alt	<u>1.302.451</u>	<u>1.329.067</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	988.404	507.033
Overført resultat	-1.214.127	-1.209.744
Egenkapital i alt	-145.723	-622.711
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.604.694
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.604.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.101.090	0
Gæld til kapitalinteressere	125.000	125.000
Anden gæld	214.584	214.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.448.174	347.084
Gældsforpligtelser i alt	1.448.174	1.951.778
Passiver i alt	1.302.451	1.329.067

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	-1.213.223	-1.133.223
Resultatandel	0	507.033	3.479	510.512
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	507.033	-1.209.744	-622.711
Resultatandel	0	481.371	-4.383	476.988
	80.000	988.404	-1.214.127	-145.723

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	8	20	
	8	20	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	314.016	314.016	
Kostpris 31. december 2021	314.016	314.016	
Opskrivninger 1. januar 2021	857.033	341.975	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	481.371	515.058	
Udbytte	-350.000	0	
Opskrivninger 31. december 2021	988.404	857.033	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.302.420	1.171.049	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Estate Rold & Koch A/S, Aalborg	50 %	1.502.079	515.139
Godthåbsvej 6B ApS, Aalborg	50 %	1.102.760	197.603
		2.604.839	712.742
